PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.11.2017г. №2/50
г. Котельники

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
от 14.12.2011 № 247/33 «Включение жилого помещения
жилищного фонда городского округа Котельники
Московской области в специализированный жилищный фонд
с отнесением такого помещения к определенному виду
специализированных жилых помещений»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений" Уставом городского округа Котельники Московской области, в связи с минованием надобности, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 14.12.2011 № 247/33 «Включение жилого помещения жилищного фонда городского округа Котельники Московской области в специализированный жилищный фонд с отнесением такого помещения к определенному виду специализированных жилых помещений».

2. Настоящее решение направить главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования, опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
Председатель Совета депутатов                                         А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                     И.В. Польникова